



Fladder Danmark A/S

Grødevej 14
6823 Ansager
CVR-nr. 87417115

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.11.2021

Keld Otting Hundebøl
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fladder Danmark A/S

Grødevej 14

6823 Ansager

CVR-nr.: 87417115

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Bestyrelse

Ejler Brink Tang

Anne Birgit Hundebøl

Keld Otting Hundebøl

Direktion

Keld Otting Hundebøl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år i fabrikation og salg af slibemaskiner og -materialer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 248 t.kr. mod et overskud på 862 t.kr. i 2019/20.

Resultatet anses af ledelsen som utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2021/22.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.211.372	7.296.568
Personaleomkostninger	1	(6.051.432)	(6.563.132)
Af- og nedskrivninger	2	371.447	(88.989)
Driftsresultat		(468.613)	644.447
Andre finansielle indtægter	3	346.922	526.885
Andre finansielle omkostninger	4	(195.429)	(63.031)
Resultat før skat		(317.120)	1.108.301
Skat af årets resultat	5	69.000	(246.550)
Årets resultat		(248.120)	861.751
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(248.120)	861.751
Resultatdisponering		(248.120)	861.751

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		275.989	765.180
Materielle aktiver	6	275.989	765.180
Deposita		300.000	300.000
Finansielle aktiver	7	300.000	300.000
Anlægsaktiver		575.989	1.065.180
Råvarer og hjælpematerialer		6.780.049	6.538.800
Fremstillede varer og handelsvarer		7.350.953	7.943.715
Varebeholdninger		14.131.002	14.482.515
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.456.414	1.209.143
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.976.527	10.057.882
Udskudt skat		86.000	17.000
Andre tilgodehavender		694.533	386.869
Periodeafgrænsningsposter		588.718	779.546
Tilgodehavender		12.802.192	12.450.440
Likvide beholdninger		9.878.808	9.784.209
Omsætningsaktiver		36.812.002	36.717.164
Aktiver		37.387.991	37.782.344

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		501.000	501.000
Overført overskud eller underskud		33.955.134	34.203.254
Egenkapital		34.456.134	34.704.254
Deposita		13.920	55.096
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.283.700	834.849
Skyldig skat		275.550	1.462.714
Anden gæld		358.687	725.431
Kortfristede gældsforpligtelser		2.931.857	3.078.090
Gældsforpligtelser		2.931.857	3.078.090
Passiver		37.387.991	37.782.344

Eventualforpligtelser

8

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	501.000	34.203.254	34.704.254
Årets resultat	0	(248.120)	(248.120)
Egenkapital ultimo	501.000	33.955.134	34.456.134

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	5.954.362	6.475.342
Andre omkostninger til social sikring	97.070	87.790
	6.051.432	6.563.132
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	14

2 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	60.779	88.989
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(432.226)	0
	(371.447)	88.989

3 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	319.600	253.940
Renteindtægter i øvrigt	6.167	8.416
Valutakursreguleringer	0	187.364
Øvrige finansielle indtægter	21.155	77.165
	346.922	526.885

4 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	42.605	27.130
Valutakursreguleringer	119.096	0
Øvrige finansielle omkostninger	33.728	35.901
	195.429	63.031

5 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	0	275.550
Ændring af udskudt skat	(69.000)	(29.000)
	(69.000)	246.550

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.142.465
Tilgange	278.778
Afgange	(1.142.465)
Kostpris ultimo	278.778
Af- og nedskrivninger primo	(377.285)
Årets afskrivninger	(60.779)
Tilbageførsel ved afgang	435.275
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.789)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	275.989

7 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	300.000
Kostpris ultimo	300.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	300.000

8 Eventualforpligtelser

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	28.209.343	29.313.840
Eventualforpligtelser i alt	28.209.343	29.313.840

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HH 07.1994 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
